

# LKR Epoxy ApS

CVR-nr. 62 50 08 16

## Årsrapport

**1. oktober 2013 - 30. september 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2015.



Thomas Kromann-Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LKR Epoxy ApS Snedkergangen 3 2690 Karlslunde
	Telefon: 46153611 Hjemmeside: <a href="http://www.lkrepoxy.dk">www.lkrepoxy.dk</a>
	CVR-nr.: 62 50 08 16 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 34. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Kromann-Rasmussen
<b>Revision</b>	One Revision Øst statsautoriseret revisionsaktieselskab Roskildevej 37A, 3. 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Lars Kromann Holding ApS

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handel, fabrikation, investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.079.845 kr. mod 1.342.942 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.615 kr. mod 81.265 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb indgået ensidig akkordordning med selskabets tidligere hovedleverandør af råvarer. I den forbindelse har selskabet opnået en gevinst 317.511 kr., hvorefter mellemværendet med leverandøren er fuldt og endeligt afviklet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

Note	2013/14	2012/13
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.079.845</b>	<b>1.342.942</b>
2 Personaleomkostninger	-817.044	-793.729
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-74.833	-78.018
<b>Driftsresultat</b>	<b>187.968</b>	<b>471.195</b>
Andre finansielle indtægter	96.362	12.913
4 Øvrige finansielle omkostninger	-218.270	-372.273
<b>Resultat før skat</b>	<b>66.060</b>	<b>111.835</b>
5 Skat af årets resultat	-17.445	-30.570
<b>Årets resultat</b>	<b>48.615</b>	<b>81.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	48.615	81.265
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.615</b>	<b>81.265</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2014	2013
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	94.472	79.218
Immaterielle anlægsaktiver i alt	94.472	79.218
7 Grunde og bygninger	3.250.340	3.290.477
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	336.800	358.600
Materielle anlægsaktiver i alt	3.587.140	3.649.077
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.681.612</b>	<b>3.728.295</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	763.003	870.976
Varebeholdninger i alt	763.003	870.976
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	367.512	524.008
Udskudte skatteaktiver	41.846	59.291
Periodeafgrænsningsposter	7.320	14.452
Tilgodehavender i alt	416.678	597.751
Likvide beholdninger	28.419	9.516
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.208.100</b>	<b>1.478.243</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.889.712</b>	<b>5.206.538</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2014	2013
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	260.000	260.000
9 Overført resultat	-772.314	-820.929
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-512.314</b>	<b>-560.929</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Gæld til realkreditinstitutter	1.881.522	1.969.608
11 Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.881.522	1.969.608
Kortfristet del af langfristet gæld	2.237.904	2.323.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	299.552	857.489
Anden gæld	983.048	617.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.520.504	3.797.859
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.402.026</b>	<b>5.767.467</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.889.712</b>	<b>5.206.538</b>
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets fremtidige finansieringskilder stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed. Selskabet er fortsat kunde i FS Bank A/S til trods for, at engagementet er opsagt fra bankens side. Selskabets ledelse arbejder på at indgå en permanent aftale med et nyt pengeinstitut om finansiering af selskabets drift. Det er ledelsens opfattelse, at de har modtaget de nødvendige tilsagn og har derfor valgt, at aflægge årsrapporten under forudsætning af going concern.

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	793.870	770.800
Andre omkostninger til social sikring	4.320	5.464
Personaleomkostninger i øvrigt	18.854	17.465
	<u><b>817.044</b></u>	<u><b>793.729</b></u>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på udviklingsprojekter	12.896	10.081
Afskrivning på bygninger	40.137	40.137
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.800	27.800
	<u><b>74.833</b></u>	<u><b>78.018</b></u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	218.270	372.273
	<u><b>218.270</b></u>	<u><b>372.273</b></u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	17.445	30.570
	<u><b>17.445</b></u>	<u><b>30.570</b></u>

## Noter

---

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklingspro- jekter, her- under konces- sioner, paten- ter, varemær- ker og lignen- de rettigheder, der stammer fra udviklings- projekter</u>
Kostpris 1. oktober	518.110
Tilgang	<u>28.150</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>546.260</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	438.892
Årets afskrivninger	<u>12.896</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>451.788</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>94.472</u></b>

### 7. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober	<u>3.531.300</u>	<u>632.920</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>3.531.300</u></b>	<b><u>632.920</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	240.823	274.320
Årets afskrivninger	<u>40.137</u>	<u>21.800</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>280.960</u></b>	<b><u>296.120</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>3.250.340</u></b>	<b><u>336.800</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2014	<u>3.200.000</u>	

## Noter

---

	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	260.000	260.000
	<u>260.000</u>	<u>260.000</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	-820.929	-902.194
Årets overførte overskud eller underskud	48.615	81.265
	<u>-772.314</u>	<u>-820.929</u>
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.971.759	2.053.822
Heraf forfalder inden for 1 år	-90.237	-84.214
	<u>1.881.522</u>	<u>1.969.608</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.502.945</u>	<u>1.621.903</u>
<b>11. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.147.667	2.238.919
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.147.667	-2.238.919
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 12. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.972 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2014 udgør 3.250 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for ethvert mellemværende med FS Bank A/S. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt nagelfaste materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med FS Bank A/S har selskabets ultimative ejer og dennes holdingselskab stillet selvskyldnerkautioner. Selvskyldnerkautionerne er ikke limiterede.

Herudover har selskabets ultimative ejer givet pant i ejerpantebrev på 1.500 t.kr., med sikkerhed i fast ejendom, til sikkerhed for ethvert mellemværende med FS Bank A/S.

### 13. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Kromann Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.